F1144 — Situatia fluxurilor denumerar latrezorerie s institutii de credit
CONSOLIDAT nivel Ordonator Principal de Credite

Perioada: SEP-2025

SECTIUNEA A — Informatii generale
Cod Fiscal: 2406871 Denumire Entitate Publica: MUNICIPIUL RIMNICU SARAT
Sector bugetar: 02 - Bugetul local (administratielocala)

Modulul 0 - Fluxuri denumerar latrezoreries institutii de credit
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-lei-
Sume
1V. V. Sume utilizate/
I.NUMERAR DIN ACTIVITATEA II.NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE | III.NUMERARDINACTIVITATEA | CRESTEREA | NUMERAR | recuperate | trandferate Sl EIE
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (DESCRESTE S orimitein i i e
REA)NETA | ECHIVALE | excedentul | excedentul din ECHIVALENT
Ny ORI DE NT DE anului anului disponibilul | DE NUMERAR
Numerar net Numerar Numerar NUMERAR S| NUMERAR prgcedent prgcedent ngutilizat Iq LA
. . di . ) et di . . et di ECHIVALEN LA (Diferente (Diferente finele anului SFARSITUL
Incasari Plati in Incasari Plati =selly Incasari Plati asablln
activitatea activitatea activitatea T DE INCEPUTU de curs de curs precedent PERIOADEI
operationala deinvestitii definantare NUMERAR L ANULUI favorabile) nefavc))rablle
~ _ . ~ 15=10+11+
A B 1 2 3=12 4 5 6=45 7 8 9=7-8 10=3+6+9 1 12 13 14 o 1A
TOTAL 106.580.07 | 160.126.436, - | 14064612 | 18973461 - | 5401500 | 4833111, | 805684880 16.228.2100 85.395.799,6
rd.1=rd.2+rd.3+2+rd 342 42 53'546'363’8 60 81 | 490884921 61 61 o| 2211327579 1 000 1 000 | -47.054.31381
17
2
CASA inlei ct. 15041892 | 149547493 87.142,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87.142,97 0,00 0,00 0,00 0,00 87.142,97
5310101 '
3
CASA invalutact. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5310402
4
Buget de stat ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5200100- 7700000
5 - -
Buget local ct. 1.218.333, 53'213'633’2 544319678 | 38426021 | 0005, 6.602.995.08 66'6160;2 4'831'65006 61'784'423’2 73016095 | 836.969,98 0,00 66'616'073’2 000 | -65.048.942,90
5210100- 7700000 87 2 622295, :
6
Buget asigurari
socidedesta ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5250101+ 5250102-
7700000
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DENUMIREA
INDICATORULUI

Nr.
rand

I.NUMERAR DIN ACTIVITATEA

OPERATIONALA

I1.NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE

INVESTITII

III.NUMERAR DIN ACTIVITATEA
DE FINANTARE

Incasari

Numerar net
din
activitatea
operationala

Plati

Incasari Plati

Numerar
net din
activitatea
deinvestitii

Numerar
net din
activitatea
definantare

Incasari Plati

V.
CRESTEREA
(DESCRESTE

REA) NETA

DE
NUMERAR Sl
ECHIVALEN

T DE
NUMERAR

V.
NUMERAR
Sl
ECHIVALE
NT DE
NUMERAR
LA
INCEPUTU
L ANULUI

Sume
recuper ate/
primitein
excedentul

anului
precedent
(Diferente

decurs
favorabile)

Sume
utilizate/
transferate

din
excedentul
anului
precedent
(Diferente
decurs
nefavor abile

)

Sume
transferate
din
disponibilul
neutilizat la
finele anului
precedent

VI.NUMERAR
Sl
ECHIVALENT
DE NUMERAR
LA
SFARSITUL
PERIOADEI

A

2 3=1-2

6=4-5

9=7-8

10=3+6+9

11

12

13

14

15=10+11+
12-13-14

Buget asigurari
pentru somgj ct.
5740101+ 5740102-
7700000

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget Fond national
unic de asigurari
sociale de sanatate
ct. 5710100-
7700000

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget Fond pentru
mediu ct. 5750100-
7700000

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget trezoreria
statului ct. 5240100-
7700000

10

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget institutii
publice finantate
integral din venituri
proprii ct. 5600101-
7700000

11

62.107.803
91

61.067.920,6

8 1.039.883,23

626,61 | 182.232,38

-181.605,77

5.000.000,

00 0,00

5.000.000,00

5.858.277,46

13.190.780,1
1

0,00

5.000.000,00

0,00

14.049.057,57

Buget institutii
publice finantate din
venituri proprii si
subventii ct.
5610101-7700000

12

6.450.796,
82

6.328.314,68 122.482,14

0,00 15.000,00

-15.000,00

0,00 0,00 0,00

107.482,14

0,00

0,00

0,00

0,00

107.482,14

Buget activitatii
finantate din
venituri proprii si
buget activitatii de
privatizare ct.
5620101- 7700000

13

660.148,45

685.425,10 -25.276,65

0,00 0,00

0,00

105.800,00 1.461,61 104.338,39

79.061,74

388.726,44

0,00

100.000,00

0,00

367.788,18

Buget imprumuturi
interne si externe ct.
5130101+
5140101+
5160101+ 5170101-
7700000

14

0,00

0,00 0,00

13.679.725 | 11.769.674
,78 16

1.910.051,62

13.679.725
,78

13.679.725,7

0,00 8

15.589.777,40

0,00

0,00

13.679.725,7
8

0,00

1.910.051,62

Buget fonduri
externe
nerambursabile
(sursaD) ct.
5150103- 7700000

15

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Alte disponibilitafi 441381, | 457340562 | -99.547,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -09.547,76 | 1.295.406,19 0,00 0,00 0,00 1.195.85843
in trezorerie (ct. 86
5xx)

7
Disponibilitzti la 19.063.887 | 19.302967.0 | 53907911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23007911 | 516.327,20 0,00 0,00 0,00 27724818
institutii de credit ,94 5
(ct. 5xx)
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Modulul 1 - Fluxuri denumerar laTrezorerie

-lei-
V. V.
I.NUMERAR DIN ACTIVITATEA I1. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE I11.NUMERAR DINACTIVITATEA | cRESTEREA | NUMERAR Sume Sume
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (DESCRESTE ) Sume uiillznE) transferate | VI.NUMERAR
DENUMIREA REA)NETA | ECHIVALE | recuperatel | o erate o din =
Nr. primitein . disponibilul ECHIVALENT
INBIEATOIRUILL rand D NI DI excedentul i neutilizat la DE NUMERAR
Numerar
I o Numerar net Numerar NUMERAR S| | NUMERAR e excedentul e LA SEARSITUL
net din din net din ECHIVALEN LA anului .
Incasari Plati activitatea | Incasari Plati e Incasari Plati e precedent anului PERIOADEI
’ activitatea activitatea T DE INCEPUTU precedent precedent
OPZ?L'O" deinvestitii definantare | NUMERAR L ANULUI
A B 1 2 312 4 5 6=4-5 7 8 9=7-8 10=3+6+9 1 12 13 14 1oz As
TOTAL 87.516.18 | 140.823.4 - | 140646126 | 189734618 85.401.59 | 4.833.111, | 80.568.488,0 15.711.882,7 85.395.799,6
o dord 24rd 34241 548 6837 53.307.223 0 1 | 490884921 961 o 0| 2235235490 5 0,00 1 0,00 -47.331.561,99
d.15 :
2
CASA inlei ct. 1504189 | 1499012 | 8714207 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87.142,97 0,00 0,00 0,00 0,00 87.142,07
5310101 : *
3
Buget de stat ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5200100- 7700000
4 N N
Buget local ct. 1.218.333, 53'212'82 54431967 | 38426021 | 7.00655527 | -6.622.295,06 66'612'22 4'831'6%% 61'784'423'2 73016095 | 836.969,98 0,00 66'616'073'2 0,00 -65.048.942.90
5210100- 7700000 87 ’ 82 i
5
Buget asigurari
socidle de stat ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5250101+ 5250102-
7700000
6
Buget asigurari
pentru somaj ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5740101+ 5740102-
7700000
7
Buget Fond national
unic de asigurari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sociae de sanatate
ct. 5710100-
7700000
3
Buget Fond pentru
e ot E7E0100- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7700000
9
g:t%?u}rgore"a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5240100- 7700000
10
Buget institutii
publice finantate 62.107.80 | 61.067.92 | 1.039.883, 62661 | 18223238 | -181.60577 | >000.000, 0,00 | 5.000.000,00 585827746 | 131907801 0,00 | 5.000.000,00 0,00 14.049.057,57
integral din venituri 391 0,68 23 00 1
proprii ct. 5600101-
7700000
1| 6450796, | 6328314
Buget ingtitutii A | P | 12248214 0,00 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00 0,00 107.482,14 0,00 0,00 0,00 0,00 107.482,14
publice finantate din
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V. V.
|.NUMERAR DIN ACTIVITATEA II. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE I1l. NUMERAR DIN ACTIVITATEA Sume
CRESTEREA | NUMERAR Sume
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE Sume e transferate | VI.NUMERAR
(DESCRESTE Sl recuper ate/ utilizate/ din S
INDDEI’\CHIJ-\"\I'ACI;TJALU NI REA)DEETA E(ﬂ \é';LE primitein "a“;ﬁ’a‘e disponibilul | ECHIVALENT
| rand Nurmerar NUMERAR S NUMERAR excedentul o | neutilizat la DE NUMERAR
i Numerar net Numer ar anului excedenty finele LA SFARSITUL
net din . ! ECHIVALEN LA |
_ . & . , din : . net din precedent anuiul anului PERIOADEI
Incasari Plati activitatea Incasari Plati R Incasari Plati Rt T DE INCEPUTU precedent
? activitatea activitatea precedent
ope;]atlon deinvestitii definantare NUMERAR L ANULUI
a
A B 1 2 3=12 4 5 6=45 7 8 9=7-8 10=3+6+9 1 12 13 14 15:10“1};'12'13'
venituri proprii si
subventii ct.
5610101- 7700000
2
Buget activitatii
finantate din 660.1484 | 6854251 105.800,0
venituri proprii si 1482 4250 | 2527665 0,00 0,00 0,00 8008 | 146161 | 10433839 7006174 | 388.72644 000 | 100.000,00 0,00 367.788,18
buget activitatii de
privatizare ct.
5620101- 7700000
3
Buget imprumuturi
interne si externe ct.
5130101+ 0,00 0,00 0,00 13'679'725'2 11'769'574'(15 1.910.051,62 13'672'% 0,00 13'679'725% 15.589.777,40 0,00 0,00 13'679'725'; 0,00 1.910.051,62
5140101+ '
5160101+ 5170101-
7700000
7
Buget fonduri
externe
e reabile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(sursaD) ct.
5150103- 7700000
5
Alte disponibilitati
'sf;f(r)efg'ff; (et AATSBIL, | AST3AZ | 9054776 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -00.547,76 | 1.295.406,19 0,00 0,00 0,00 1.105.858,43
rd.15.1+ rd.15.2+...
+rd.15.n
151 2554012, | 2672561 -
- cont trez. 5006 1| B0 | 20 e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11854891 |  447.24860 0,00 0,00 0,00 328,699,69
TREZ167 (ct. 5xx) 548,
15,
-conttrez. 500610 | 1 | 2000000 | 1419998 | 580002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 5.800,02
TREZ167 (ct. 5xx)
15,
-conttrez. 500850 | 2 | 208280 ) 5208280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TREZ167 (ct. 5xx)
15.
- cont trez. 5007 2 619,57 0,00 619,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61957 | 83809326 0,00 0,00 0,00 838.712,83
TREZ167 (ct. 5xx)
15,
- cont trez. 5012 3 | M9A%D | 11908 70,00 0,00 0,00 70,00 70,00
TREZ167 (ct. 5xX)
15,
- conttrez. 503002 | 4 265'667'8 253'258'8 12.399,00 0,00 0,00 12.399,00 12.399,00
TREZ167 (ct. 5x1)
15.
- cont trez. 5033 5 | 9409897 9468847 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00
TREZ167 (ct. 5xx)
15.
onttrer. 500302 | 6 | 4664800 | 46:648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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TREZ167 (ct. 5xX)

- cont trez. 5058
TREZ167 (ct. 5xx)

7,56

7,56

0,00

0,00

7,56

10.064,33

10.071,89
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Modulul 2 - Fluxuri de numerar lainstitutii de credit

-lei-
V. V.
I. NUMERAR DIN ACTIVITATEA 1. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE | I111.NUMERARDINACTIVITATEA | cRESTEREA | NUMERAR Sume
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (DESCRESTE S s || Yl NUgl/l ERAR
REA)NETA | ECHIVALE | Diferente | Diferentede din
INDICATORULUI | rond DE NTDE | decurs ars | disponivitul | SERI0FENT
Numerar net Numerar Numerar net NUMERAR S| NUMERAR favorabile nefavor abile n_eutlllzat Ia_ LA SFARSI TUL
’ f f ECHIVALEN LA finele anului
Incasari Plati din Incasari Plati eddin Incasari Plati din PERIOADEI
activitatea activitatea activitatea T DE INCEPUTU precedent
operationala deinvestitii definantare NUMERAR L ANULUI
A 1 2 3-12 4 5 6=45 7 8 9=7-8 10=3+6+9 1 12 13 14 15‘10‘”1};’12'13'
TdOTAL rd.1= rd.2+ 1906358 | 19302967 | 23007911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23007911 | 516.327,29 0,00 0,00 0,00 277.248,18
rd.3 ! !
2
CASA invalutact. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5310402
3
Disponibilitati la
institutii de credit 19.063.88 | 19.302967 | 53947911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23007911 | 516.327,29 0,00 0,00 0,00 277.248,18
(ct. 5xx) rd.3= 7,94 ,05
rd.3.1+ rd.3.2+...
+rd.3.n
31
Banca BTRLRO22 4318835 | 4504681 -1.858,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.858,46 11.630,80 0,00 0,00 0,00 9.772,34
(ct. 5xx)
31
Banca 5.250,00 135,00 5.115,00 0,00 0,00 5.115,00 40.451,21 45.566,21
CECEROBU (ct. 230, ' Lo : : -, 4oL, -506,
5xX)
31
Banca 19.011.98 | 19.240.741
RNCBROBU (ct. so1 2| 22875271 0,00 0,00 22875271 |  395.84592 167.093,21
5xx)
32
Banca BTRLRO22 120,08 120,08 0,00 0,00 120,08 6.632,68 6.752,76
(ct. 5xx)
32
Banca 2.630,00 | 16.388,75 -13.758,75 0,00 0,00 -13.758,75 56.130,10 42.371,35
CECEROBU (ct. 630 -958, - 198, ' ' 155, ~130, =1L
5xx)
32
Banca
RNCBROBU (ct 710,50 654,77 55,73 0,00 0,00 55,73 55,73
5xx)
32
Banca
RZBRROBU (ct 0,00 0,00 0,00 0,00 1.233,00 1.233,00
5xX)
33
Banca
CECEROBU (¢t 0,00 0,00 0,00 0,00 4.403,58 4.403,58
5xX)
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